
ČESKÝ  SVAZ KARATE 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, PSČ 100 00 

úsek státní reprezentace 

national.team@czechkarate.cz  

  

 
 

SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE - JIZERKA  
 PŘEDBĚŽNÉ INFORMACE 

 
 
TERMÍN   neděle 19.8.- neděle 26.8.2018  

zahájení obědem- příjezd 11.00 hodin, ukončení akce - odjezd po snídani 10.00 hodin 
 
CENA   běžná cena: 7200,-Kč   
     pro jednotlivé skupiny je určen příspěvek (viz nominace reprezentantů)  
 
 
V CENĚ   - plná penze + pitný režim (oběd a večeře výběr ze dvou jídel, snídaně formou bufetu) 
    - ubytování- pokoje s vlastním sociálním zařízením 
    - trenérské a lékařské zajištění 
    - regenerace - 2x za pobyt sauna a vířivka 
    - pronájem sportovní haly 2 x denně 
 
PŘIHLÁŠKY 

- přihlášení na vysledky.czechkarate.cz /přihlášky/soustředění reprezentace 
Jizerka do 10.7.2018 

- úhrada zálohy 1000,-Kč do 10.7.2018 č.ú.  1293640267/0100 VS 50122 zpráva pro 
příjemce: Jizerka camp + jméno sportovce 

- doplatek dle jednotlivých skupin do 10.8.2018 č.ú.  1293640267/0100 VS 50122 
zpráva pro příjemce: Jizerka camp + jméno sportovce 

                                (celou částku lze převézt najednou do 10.7.2018) 
 

POZOR!  
Náhradníci potvrzují případný zájem o nominaci na vysledky.czechkarate.cz/přihlášky/soustředění 
reprezentace Jizerka do 10.7.2018, do poznámky napíšou NÁHRADNÍK, bez platby zálohy, do 10.7.2018!! 
V případě, že se uvolní místo, budou jednotliví náhradníci vyzváni k úhradě a k registraci přímo reprezentací. 
Všichni nominovaní reprezentanti, kteří se z akce omluví (mimo náhradníků) se řádně omluví na mail státní 
reprezentace včetně udání důvodu neúčasti.  
V případě, že reprezentant potřebuje odjet ze soustředění dříve, oznámí a doloží důvod svého odjezdu 
mailem při přihlášení na akci. 
V případě, že reprezentace shledá, že důvod není vážný, může být reprezentací upravena výše příspěvku, 
nebo závodník nahrazen jiným závodníkem. 
 

 
 



ČESKÝ  SVAZ KARATE 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, PSČ 100 00 

úsek státní reprezentace 

national.team@czechkarate.cz  

  

 
 

SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE JIZERKA- NOMINACE 
 
 

SKUPINA A- SENIOŘI  PLATBA /SOUSTŘEDĚNÍ 1000,-KČ  
Podmínkou této skupiny je být do 50. místa v rankingu WKF v kategorii senior 

KUMITE  VEITHOVÁ LUCIE 39 

KUMITE  CRHONKOVÁ ADRIANA 41 

KATA MIŠKOVÁ VERONIKA 33 

SKUPINA B- SENIOŘI / PLATBA : 2000,-KČ  
Podmínkou této skupiny je být do 100. místa v rankingu WKF v kategorii senior 

KUMITE  DOSTÁLOVÁ HANA 87 

KUMITE   RŮŽIČKOVÁ ANETA 100 

KATA AUGUSTINOVÁ ZUZANA 56 

KATA BARTUŠKA DOMINIK 82 

KATA ŘÍHA MATĚJ 100 

SKUPINA C- SENIOŘI /PLATBA: 3500,-KČ  
Podmínkou této skupiny je: 

repasáž nebo umístění  na ME a MS  2017/2018 bez rozdílu v kategorii 2017/2018 

Senioři pro možnou účast na  MS 2018 ,účast na ME seniorů 2018,účast na K1 serie A,  nebo Premier league K1 

Senior do 155 místa v žebříčku 

KUMITE  BURGEROVÁ MONIKA 124 
KUMITE   HERMANN TOMÁŠ 149 
KUMITE  KUBIČKA PETR 150 
KUMITE  KRYCH JIŘÍ 153, výraznější výkon na ME 
KUMITE  GABRIEL TOMÁŠ 9.místo ME U21 2018 

KATA TAMBORLANI MATEO 125 

KATA JANDA LUKÁŠ 152 

SKUPINA D –SENIOŘI/ PLATBA :5000,-KČ 
Umístění nad 155 místo v rankingu WKF ,senioři bez účasti na K1 serie A a K1 Premiere league 

KUMITE  DRÁBEK DANIEL 226 
KUMITE  NECHYBA DOMINIK -----  bez účasti na K1,ME,MS 

 
 



ČESKÝ  SVAZ KARATE 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, PSČ 100 00 

úsek státní reprezentace 

national.team@czechkarate.cz  

  

 
 

 

 

SKUPINA A- DOROST JUNIOŘI 3500,-KČ  
Podmínkou této skupiny aktivní účast ME,MS,K1 youth league,umístění do 55 místa Yog,umístění nebo repasáž na 

těchto soutěžích 

KUMITE   PRŮCHOVÁ ADÉLA 27 + 7.místo ME 
KUMITE  ŠTĚPÁNOVÁ VENDULA  5 + 7.místo MS 
KUMITE  MATEJKA JÁN 31/YOG 20 5.místo K1 youth league 
KUMITE  PODRÁBSKÝ PETR 22/78/50YOG  
KUMITE  ČERNÍK FILIP 46/YOG 51 
KUMITE   ŠÁCHOVÁ MARTINA 20 medailistka z ME 2017 
KUMITE  KOČANDRLE DOMINIK 15   5.místo ME 
KUMITE DRÁBEK MARTIN 55 

   

SKUPINA B- DOROST JUNIOŘI 6000,-KČ 
Dorostenci – nesplňující podmínku repasáže, či umístění na ME,MS 

Junioři nesplňující ranking do 55 místa, nebo s nižší aktivitou (účast na Youth league,Umag… )v období březen - červen 

 

KATA ŠINEROVÁ ADÉLA 44 

KATA MASAŘ VÍT 45 

KATA VACEK TOMÁŠ nově v kategorii,závodník č. 1 v ČR rankingu 
KUMITE  MALÝ MATYÁŠ 47/34 
KUMITE   KRIŠAL FILIP 27 
KATA ŠABOVÁ DOMINIKA 23 
KUMITE  BOSÁK ONDŘEJ 28 dorost /přestup do juniorů 
KUMITE  KONÁŠOVÁ VERONIKA 91/yog 90 
KUMITE  OSOUCHOVÁ NELA 120 
KUMITE  MATEJKA JAKUB 119 

SKUPINA C -  NÁHRADNÍCI 7200,-KČ 
noví dorostenci. pořadí náhradníků v případě volných míst určuje reprezentace. Kriteria pro 

pořadí náhradníka-účast a umístění na nominačních turnajích v zahraničí 

(Slovensko,Německo,Umag,výsledek MČR) 

KATA VOJTĚCH SŮKAL  

KATA DANIEL BREJCHA  

KATA MAGDALENA TRTÍKOVÁ  

KUMITE MUZIIKÁŘOVÁ KLÁRA  

KATA/KUMITE HARCINÍKOVÁ ANNA  

KUMITE EREMENKO GLEB  

KUMITE CHOBOTOVÁ TEREZA  

KUMITE ELIÁŠ MARTIN  


